BALI CATSPACE

Compass

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prenajmu

Pirovac - Marina Pirovac, Chorvatsko

ID Jachty
4824

Znacka

Catana

Nazov

Compass

Rok Vyroby
2023

Dizka
12.31m
Kabiny

4

L 6Zka

8+2

Maximalny Pocet Pasazierov

12

WC/Sprcha
4

Katamaran Bali Catspace ,Compass”, postavena v roku 2023,

kotvi v Pirovac — Marina Pirovac, - Chorvatsko . Jachtama 4

kajat, méze ubytovat 8 + 2 0séb a disponuje 4

toaletami/sprchami.

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Plachty

Pohodlie

Z3abava

Bezpecnostna vybava, VHF radio (Raymarine 63), Zachranny
¢In

Extra 12V battery (130 amp), Invertor (12V/230V 1600VA),
Nabijacka batérii (70 Amp), Servisné batérie, Solarne panely
(4 x 100W), Strazca batérii

Convertible table in salon, Curtains (Blackout pleated blinds
4 cabins version), Elektrické WC, Stropné svietidla (Salon
courtesy lighting), Ventilatory v kabinach

Chladnicka (336L with chilled water), Kuchynské nacinie
(kuchynskeé zariadenie, pribory), Mikrovinna rura, Rara

AlS, Autopilot (Raymarine P70S), GPS mapovy plotter
(Raymarine AXIOM 12"), Wind/speed/depth instruments
(Raymarine i70s)

Cockpit grill (Plancha with gas installation), Elektricky
kotevny vratok (I000W), Fly sunbathing area (with
sunbathing cushions (with backrests)), Forward cockpit (with
forward cockpit cushions (seats and backrests)), Kupaci
rebrik (teak steps), Nafukovaci ¢In s privesnym motorom
(Dinghy 2,80m without console + outboard 5hp), Pulpit
sedadlo (Stainless Steel pulpits with seats and solid hand
rails), Stolik v kokpite (Forward cockpit removable table ),
Vonkajsia sprcha na korme

Elektrické navijaky/vinsne (mainsail halyards, solent sheet,
mainsheet, reefs and davits), Lazy bag, Lazy jacks

Cockpit seat cushions with backrest, Siete proti komarom,
VVonkajsie vankuse (Helmsman seat cushions and Seats for
aft bench (seats and backrests))

FUSION sound system, Hi-Fi systém, VVnutorné
reproduktory, Vonkajsie reproduktory



CENA / TYZDNE

04.01. -1.01.2025
2.700€

01.02.-08.02.2025
2.700€

01.03.-08.03.2025
2.700€

29.03.-05.04.2025
2.295 € 2766<

26.04.-03.05.2025
2720 €3266<

24.05. - 31.05.2025
4.335 € 5166<€

21.06. - 28.06.2025
6.035 € A66<€

1.01.-18.01.2025
2.700 €

08.02.-15.02.2025
2.700€

08.03.-15.03.2025
2.700€

05.04.-12.04.2025
2.295 € 2766<

03.05.-10.05.2025
2720 €3266<

31.05.-07.06.2025
4.590 € 5#GEG~€

28.06.-05.07.2025
6.460 € #~666<€

18.01. - 25.01.2025
2.700 €

15.02.-22.02.2025
2.700€

15.03. -22.03.2025
2.700€

12.04. -19.04.2025
2.295 € 2766<

10.05. -17.05.2025
3.400 € #666<

07.06.-14.06.2025

Rezervované

25.01. - 01.02.2025
2700 €

22.02.-01.03.2025
2.700€

22.03.-29.03.2025
2.700€

19.04. - 26.04.2025
2.465 € 2-966<€

17.05. - 24.05.2025
3.570 €4266<

14.06. - 21.06.2025

Rezervované

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko
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CENA / TYZDNE

05.07.-12.07.2025

Rezervované

02.08.-09.08.2025
6.460 € #~666<€

30.08.-06.09.2025

Rezervované

27.09.-04.10.2025
3315 €3566<€

25.10. - 01.11.2025
2.635€3166<

22.1.-29.1.2025
3.100€

20.12.-27.12.2025
3.100€

12.07.-19.07.2025
6.715 € 7566

09.08. -16.08.2025

Rezervované

06.09. -13.09.2025

Rezervované

04.10. -11.10.2025
2.890 €3#66<€

O1.1. - 08.11.2025
3.100€

29.1. - 06.12.2025
3100 €

19.07.-26.07.2025
6.800 € 8:666<

16.08. - 23.08.2025

Rezervované

13.09. - 20.09.2025

Rezervované

11.10. -18.10.2025
2.635€3166<€

08.11. -15.11.2025
3.100€

06.12. -13.12.2025
3100 €

26.07.-02.08.2025

Rezervované

23.08.-30.08.2025
5.610 € 6666<€

20.09.-27.09.2025
3.485 € A4166<€

18.10. - 25.10.2025
2.635€3166<€

15.11. - 22.11.2025
3.100€

13.12.-20.12.2025
3100 €

WEB
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